
LISTADO DE MATERIALES, EQUIPO Y
SIMBOLOGIA:

Salida de voz incluye:
Caja: FS
Conector : RJ45 CAT 6
Mod : CJ688TPBU Mca: Panduit
Tapa:Mini-com face plate
Executive series single gang
1 Module space.
Mod : CFPE1IWY
MCA :PANDUIT

V Salida de datos incluye:
Caja: FS
Conector : RJ45 CAT 6
Mod : CJ688TPBU Mca: PANDUIT
Tapa:Mini-com face plate
Executive series single gang
1 Module space.
Mod : CFPE1IWY
Mca :PANDUIT

D

Rack en gabinete para muro con organizadores
switches y panel de parcheo segun  numero de
nodos existentes.

RACK

CEDULA DE CABLEADO

3 CABLES  CATEGORIA 6, UTP PANDUIT, 1T-21 mm,(3/4") 

2 CABLES  CATEGORIA 6, UTP PANDUIT 1T-21 mm,(3/4)" 
1 1 CABLES  CATEGORIA 6, UTP PANDUIT 1T-16 mm,(1/2") 

2
3

G Gabinete 30X30X16 cm Mca: alco

s Salida para cable de señal entre
Laptop y proyector

Proyector

6 CABLES  CATEGORIA 6, UTP PANDUIT, 1T-35 mm,(1 1/4") 6

4 CABLES  CATEGORIA 6, UTP PANDUIT, 1T-27 mm,(1") 4

7 CABLES  CATEGORIA 6, UTP PANDUIT, 1T-35 mm,(1 1/4") 7

5 CABLES  CATEGORIA 6, UTP PANDUIT, 1T-27 mm,(1") 5

Tuberia Pared Delgada Galvanizada

Tuberia PVC por piso

Airnet Internet Inalambrico

CHAROLA TIPO MALLA CABLOFIL
MODELO:CF 105/300

Canaleta Canaleta  Mod: PT 48 MCA:THORSMAN

2 Nodos de datos
Caja empotrada en piso color bronce
2 jacks RJ45 Categoria 6
Cat. CO HDC-4-2
Marca Connector.

DyD

Salida de voz incluye:
Caja PT 48 MCA : THORSMAN
Conector : RJ45 CAT 6
Tapa sencilla de 1 moduloT

V

D
Salida de Datos incluye:
Caja PT 48 MCA : THORSMAN
Conector : RJ45 CAT 6
Tapa sencilla de 1 moduloT

1 Nodos de datos  ,1 Nodo de Voz
Caja empotrada en piso color bronce
2 jacks RJ45 Categoria 6
Cat. CO HDC-4-2
Marca Connector.

DyV

libre
entrada

libre
entrada
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PLANTA BAJA
SUP. 427.00 M2
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ARCH-02 ARCH-03 ARCH-04
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DU-12

PFD-01
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RCM-01

RCM-02

RCM-03

RCM-04

RCM-06

DJ-01

DJ-02

DJ-03 DJ-04

DJ-05

RCM-04

12 LUGARES DESARROLLO URBANO
5 LUGARES DIRECCIÓN JURIDICA

37 LUGARES EN TOTAL PLANTA BAJA

5 LUGARES DIRECCIÓN PLANEACIÓN
6 LUGARES RECURSOS MATERIALES
4 LUGARES ARCHIVO
5 LUGARES CONTRALORÍA INTERNA

D D

D D

D D

D D

D D

D D

D D

D D

D D

D D

D D

D D

RACK
G G

D

D

D

V

D

D

D

D

D

V

V

D
V

D
V

D D D

D

D

D

D

D

D

D V

BAJANTE

V

V

D

D

D

V

V

V BAJANTE

AirnetD

h=3.20mt 

1

2
1

1

1

1

3 3

1

2 2

2

2

2
1

2

2

32
1

2
2

2

2

2

111

2

2

6

4

DyD

1-PT 48
8 CABLES
CAT.6
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Calle del Parque y Loza S/N Col. Los Angeles
Durango, Dgo. México
Tel. 01 (618) 1377500

29.11.24 mts.

Croquis de Localización

EDIFICIO SECOPE
29 30 31 32

29 30 31 32

Croquis de Localización

CLAVE

Proyecto

Plano

Proyectó :
Dibujó:
Fecha escala acotación

Sello

EDIFICIO SECOPE

IVyD-01

Durango, Dgo.
n

EL VALOR DE NUESTRA GENTE

secope.durango.gob.mx/ todas las ideas, preparativos y planos indicados o representados por estos dibujos son propiedad exclusiva de SECOPE., habiendo sido creados y desarrollados para el uso de esta dependencia en relación con el proyecto especificado. ninguna de estas ideas, diseños, preparativos y planos podran ser utilizados, expuestos o publicados por persona,  corporación o  similar sin permiso o previa autorización de SECOPE., haciendose acreedores los que así lo
hagan a las sanciones establecidas en el capitulo 8vo. de la ley federal del derecho de autor. los contratistas verificarán y en su caso serán los responsables de cualquier cambio o modificación que se haga en la obra a dichas especificaciones, debiendo notificar por escrito a esta empresa las variaciones hechas a especificaciones o condiciones en la obra a dichas especificaciones, sin poder dar inicio a sus trabajos sin la aprobación por escrito deSECOPE.

secope proyectos, Calle del Parque y Loza S/N Col. Los Angeles / Durango, Dgo. Mexico
conmutador 01 (618) 1377500

PLANTA BAJA

SECRETARIA
ARQ.ANA ROSA HERNANDEZ RENTERIA

SECRETARIA DE COMUNICACIONES Y OBRAS PUBLICAS DEL ESTADO

ING. ANDRES BLANCARTE SIQUEIROS

VOZ Y DATOS
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